

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava asfaltové plochy v areálu DD I. etapa

Objekt:

Objednatel: Domov Důchodců Tmavý Důl

Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Jiří Melichar

Datum: 11.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 404 325,35

1 Zemní práce 57 415,75

1	221	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (27,00*4,50)+(65,00*4,00)	m2	381,500	89,00	33 953,50
2	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 381,50*0,30	m3	114,450	105,00	12 017,25
3	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (381,50*0,10)+114,45	m3	152,600	45,00	6 867,00
4	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění	m2	381,500	12,00	4 578,00

5 Komunikace pozemní 330 886,50

5	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	381,500	159,00	60 658,50
6	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	381,500	89,00	33 953,50
7	221	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	381,500	349,00	133 143,50
8	221	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	381,500	254,00	96 901,00
9	221	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	70,000	89,00	6 230,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 900,00

10	221	9191221xx	Těsnění spár modifik.zálivkou za tepla	m	5,000	85,00	425,00
11	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	5,000	95,00	475,00

998 Přesun hmot 15 123,10

12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	232,663	65,00	15 123,10
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Celkem 404 325,35